
UCHWAŁA NR XXXIII.313.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Historycznym w Ełku.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 
o muzeach (Dz.U. z 2012 poz. 987) oraz § 12 statutu Muzeum Historycznego w Ełku 
(w organizacji) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Muzeum przy Muzeum Historycznym w Ełku:  Powołuje się 
następujących członków Rady Muzeum przy Muzeum Historycznym w Ełku: 

a) prof. dr hab. Andrzej Sakson – Zakład Badań Niemcoznawczych, Wydział Dziennikarstwa 
i Nauk    Politycznych UAM w Poznaniu, Instytut Zachodni w Poznaniu; 

b) prof. dr  hab. Grzegorz Białuński – prorektor ds. kadr UWM w Olsztynie; 

c) ks. prof. dr. hab. Andrzej Kopiczko – dyrektor, archiwariusz i notariusz Kurii Metropolitalnej Archidiecezji 
Warmińskiej, samodzielny pracownik naukowy na Wydziale Humanistycznym UWM w Olsztynie; 

d) dr Janusz Trupinda – prezes Pomorskiego Oddziału Stowarzyszenia Muzealników Polskich, pracownik Muzeum 
Historycznego Gdańska; 

e) dr Stefan Michał Marcinkiewicz – prezes Stowarzyszenia Muzeum dla Ełku, nauczyciel akademicki UWM 
w Olsztynie; 

f) mgr Tadeusz Mańczuk – kierownik Archiwum Państwowego w Suwałkach, Oddział w Ełku; 

g) mgr Konrad Siemienkiewicz – radny Rady Miasta Ełku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 0A06C769-A539-4E3B-9CB5-38E9A44546A4. Uchwalony Strona 1




